
 
 

 

KOMUNIKAT 

w sprawie godzin realizacji zleceo przelewów w systemach Elixir i Sorbnet oraz zleceo przelewów w obrocie dewizowym 
wysyłanych do Banku za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej Meritum Bank ICB SA oraz w sprawie godzin 

księgowania przelewów przyjmowanych za pośrednictwem systemu Elixir  

1. Elixir wysłany    

Meritum Bank ICB S.A. uczestniczy w trzech sesjach Elixir realizowanych za pośrednictwem KIR S.A. (Krajowej Izby 
Rozliczeniowej SA): 

A/ Zlecenia przelewów, które zostaną wysłane do realizacji za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej 
Banku nie później niż do godz. 8:15 wysyłane są w I sesji Elixiru 

B/ Zlecenia przelewów, które zostaną wysłane do realizacji za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej  
nie później niż do godz. 12:15 wysyłane są w II sesji Elixiru 

C/ Zlecenia przelewów, które zostaną wysłane do realizacji za pośrednictwem  systemu bankowości elektronicznej 
nie później niż do godz. 13:15 wysyłane są w III sesji Elixiru 

Zlecenia przelewów wysłane do realizacji za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej po godz. 13:15 
realizowane są w I sesji Elixiru w następnym dniu roboczym. 

2. Elixir otrzymany  

I Sesja - wczytanie do systemu bankowego następuje ok. godz. 12:00  

II Sesja  - wczytanie do systemu bankowego następuje ok. godz. 15:00  

III Sesja - wczytanie do systemu bankowego następuje ok. godz. 18:00  

3. Zlecenia przelewów realizowane za pośrednictwem systemu Sorbnet 

Przelewy Sorbnet wysłane do realizacji za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej  do godziny 14:00 danego 
dnia roboczego będą realizowane w tym samym dniu.  

Przelewy Sorbnet wysłane do realizacji za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej  po godzinie 14:00  
realizowane będą następnego dnia roboczego.  

4. Zlecenia przelewów w obrocie dewizowym 

Zlecenia przelewów w obrocie dewizowym wysłane do  realizacji za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej  
do godziny 11:00 realizowane są w dniu wysłania zlecenia do realizacji.  

Realizacja zleceo przelewów  w obrocie dewizowym wysłanych  za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej  
po godzinie 11:00 następuje w kolejnym dniu roboczym.  
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